北京市文化投资发展集团有限责任公司

关于 2019 年引进毕业生名单的公示

为确保北京市文化投资发展集团有限责任公司人才引进工

作信息公开、过程公开、结果公开，现将 2019 年引进毕业生名

单予以公示：

序号 姓名 年龄 毕业院校 学历

1 王熙 26 岁 北京电影学院 硕士研究生

公示时间 2019 年 6 月 24 日至 2018 年 6 月 28 日。

公示期间，对引进人员有异议的，任何单位和个人均可通过

来电、来信、来访等方式向我单位反应。反应情况和问题应实事

求是，客观公正。为便于核实、反馈有关情况，提倡反映人提供

真实姓名，联系方式或工作单位。我们将严格遵守工作纪律，履

行保密义务。

监督电话：68327930；

联系地址：西城区车公庄大街 4 号，新华 1949 园区 2 号楼

2101 室。

特此公示。

北京市文化投资发展集团有限责任公司

2019 年 6 月 24 日